2020年 10月 30日

株主各位

兵庫県姫路市阿保甲 576番地１

株式会社三機サービス

代表取締役社長 北越 達男

新株式の発行に関する取締役会決議公告

当社は、2020 年８月 28 日開催の取締役会において、新株式の発行について下記のとおり

決議いたしましたので、公告いたします。

記

１. 募集株式の種類及び数 普通株式 63,200株

２. 払込金額 １株につき金 1,083円

※ 2020年８月 27日の東京証券取引所市場第一部にお

ける当社普通株式の終値

３. 出資の目的とする財産の

内容及び価額

2020年８月 28日開催の当社の取締役会決議に基づき、

従業員持株会の会員のうち従業員持株会向け譲渡制限

付株式インセンティブ制度に同意する従業員に付与さ

れ、当該従業員から従業員持株会に拠出される、当社に

対する金銭債権合計金 68,445,600 円（募集する株式１

株につき出資される金銭債権の額は金 1,083円）を現物

出資の目的とする。

４. 払込期日 2020年 11月 26日

５. 増加する資本金及び資本

準備金の額

増加する資本金の額    金 34,222,800 円

増加する資本準備金の額 金 34,222,800 円

以上